
                                                                           
ROMAGNANO SESIA – GHEMME – PRATO SESIA – SIZZANO 

PROVINCIA DI NOVARA 

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI 

 
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI ROMAGNANO SESIA 
Piazza Libertà n. 11 28078 Romagnano Sesia (NO) 

Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/820084 
e-mail: pm@comune.romagnano-sesia.no.it 
PEC: poliziamunicipale.romagnano-sesia@pec.it 

 
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI PRATO SESIA 
Via Edmondo De Amicis 2 28077 PRATO SESIA (NO) 

Tel. 0163/1903078 -  Fax 0163/851124 
e-mail: polizia.municipale@comune.prato-sesia.no.i 

 
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI GHEMME 
Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO) 
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/841551 
e-mail: poliziamunicipale@comune.ghemme.novara.it 
PEC: municipio@pec.comune.ghemme.novara.it 
 
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI SIZZANO 
Corso Italia 10  28070  SIZZANO  (NO) 
Tel. 0163/1903078 -  Fax 0321/820598 
e-mail: vigili.sizzano@gmail.com 
PEC: comune.sizzano@pec.it 
 

 
 
 

 

sma-prato-ordinanze 
 

 

Ord. n. 27/2019                                                                                                        Prato Sesia, 1 ottobre 2019 

OGGETTO : Disciplina temporanea della circolazione stradale - divieto di transito e sosta per  in 

Piazzale Europa 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Tale nominata con decreto n. 8 del 15.06.2018 e confermato con deliberazione G.C. n. 63 del 16.05.2019 

 

PREMESSO che  lo scrivente ufficio ha acquisito in data 1 ottobre 2019 la comunicazione da parte dell’ufficio 

tecnico che la Cooperativa Sociale Orso Blu dovrà effettuare l’ intervento di manutenzione del verde in 

Piazzale Marconi e parcheggio sottostante per il giorno 4 ottobre 2019 dalle ore 08:00 alle ore 18:00;  

RITENUTO OPPORTUNO di adottare i provvedimenti per garantire la necessaria sicurezza del traffico, tenuto 

conto delle particolari caratteristiche delle strade; 

VISTI gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada, approvato con D. Lgs 30 aprile 1992 n° 285 e successive 

modifiche; 

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada approvato con D.P.R. 16 

dicembre 1992, n° 495; 

VISTO l’art. 109 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i; 

 

O R D I N A 

 

L’ISTITUZIONE DEL DIVIETO TRANSITO E DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA su Piazzale Europa e 

parcheggio sottostante a partire dalle ore 08:00 alle ore 18:00 del giorno 4 ottobre 2019.  

 

Personale dell’ufficio tecnico provvederà ad installare idonea segnaletica stradale conforme al C.d.S.  
La presente ordinanza sarà resa nota alla cittadinanza mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del 

Comune di Prato Sesia. 

I trasgressori alle norme sopra riportate saranno puniti a termini di Legge. 

Ai sensi del 4° comma dell’ art. 3 della legge 241/90, contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al 

T.A.R. della Regione Piemonte nel termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine 

di 120 giorni. 

 

                   La Responsabile del Servizio 
                                       Comandante di Polizia Locale  
                               dr. Anna Assi 
 

mailto:pm@comune.romagnano-sesia.no.it
mailto:poliziamunicipale.romagnano-sesia@pec.it
mailto:municipio@pec.comune.ghemme.novara.it
mailto:comune.sizzano@pec.it

		2019-10-01T14:36:28+0200
	ASSI ANNA




